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"Спортивная школа водных видов спорта им. Б.Н. Скокова" 

ПЕРВЕНСТВО АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПРЫЖКАМ В ВОДУ "НОВОГОДНИЕ ЗВЕЗДЫ"
09 декабря 2023 г., г. Астрахань ГАУ АО "РЦСП "Звездный"

ТРАМПЛИН 1 МЕТР ЮНОШИ (F3) 

судьи Вып.

Место Ф.И. Прыжок К.Т. 1 2 3 4 5
СУММА разр. Тренер

0 9999
1 15 Туришев Амир, 2016 24,00 Дижиченко А.Г.

15 100а 1,0 8,0 8,0 7,5 8,0 8,0 24,00 24,00 24,00 Небесчетнов В.А
15 1,0 24,00 24,00

2 11 Павликов Владимир, 2017 23,50 Дижиченко А.Г.
11 100а 1,0 7,5 8,0 7,5 8,5 8,0 23,50 23,50 23,50 Небесчетнов В.А
11 1,0 23,50 23,50

3 10 Осипов Родион, 2017 22,50 Дижиченко А.Г.
10 100а 1,0 7,5 7,5 7,5 8,5 7,0 22,50 22,50 22,50 Небесчетнов В.А
10 1,0 22,50 22,50
7 Краснощеков Григорий, 2017 22,00 Дижиченко А.Г.
7 100а 1,0 7,0 7,5 6,0 7,5 7,5 22,00 22,00 22,00 Небесчетнов В.А
7 1,0 22,00 22,00

13 Скоков Мирослав, 2018 21,50 Дижиченко А.Г.
13 100а 1,0 7,5 7,0 7,0 7,0 8,0 21,50 21,50 21,50 Небесчетнов В.А
13 1,0 21,50 21,50
9 Маккашарипов Муса, 2018 20,00 Дижиченко А.Г.
9 100а 1,0 6,0 6,5 6,5 7,0 7,5 20,00 20,00 20,00 Небесчетнов В.А
9 1,0 20,00 20,00
5 Калинин Александр, 2017 19,50 Дижиченко А.Г.
5 100а 1,0 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 19,50 19,50 19,50 Небесчетнов В.А
5 1,0 19,50 19,50
6 Киселев Дмитрий, 2017 19,50 Дижиченко А.Г.
6 100а 1,0 5,5 7,0 6,5 6,5 6,5 19,50 19,50 19,50 Небесчетнов В.А
6 1,0 19,50 19,50
8 Кузнецов Александр, 2017 19,50 Дижиченко А.Г.
8 100а 1,0 7,0 6,5 6,0 6,5 6,5 19,50 19,50 19,50 Небесчетнов В.А
8 1,0 19,50 19,50
2 Борисов Максим, 2017 18,50 Дижиченко А.Г.
2 100а 1,0 6,0 6,0 6,5 6,5 5,5 18,50 18,50 18,50 Небесчетнов В.А
2 1,0 18,50 18,50
3 Гоголев Артем, 2017 17,00 Дижиченко А.Г.
3 100а 1,0 5,0 6,0 6,0 5,0 6,0 17,00 17,00 17,00 Небесчетнов В.А
3 1,0 17,00 17,00
вк Денисов Денис, 2014 21,00 Дижиченко А.Г.
вк 100а 1,0 7,0 7,0 6,5 7,0 7,0 21,00 21,00 21,00 Небесчетнов В.А
вк 1,0 21,00 21,00
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	1м ЮН (F3)

